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Agjencia  Kosovare e Privatizimit (tani e tutje: “Agjencia”), duke u bazuar në nenin 10 të 

Rregullores së UNMIK-ut 2003/13 (me ndryshime), nenin 68, pika 5,6 dhe 7, të Ligjit, nr. 04/L-

033 për Dhomën e Posaçme të Gjykatës Supreme të Kosovës për çështjet në lidhje me 

Agjencinë, dhe nenin 10.3 të Politikave Operacionale të Agjencisë, publikon: 

 

   LISTËN PËRFUNDIMTARE TË PUNËTORËVE 
 
Të cilët i kanë plotësuar kriteret për përfitimin e një pjese të të hyrave prej 20% nga 
privatizimi/likuidimi i NSh “ Fabrika e Veglave “ (GJI068) Fi 908/89 dhe Fi 765/89  në Ferizaj,   
si në vijim: 
 

Mbiemri Emri 

Vite 

pune Mbiemri Emri 

Vite 

pune Mbiemri Emri 

Vite 

pune 

Abazi   Hasan 35.01 Heta    Veli 18.72 Ramadani    Azemine 22.49 

Abdullahu   Ferid 22.38 Horiq    Shaqira 20.92 Ramadani    Bejtush 26.40 

Ademi    Adem 21.15 Hoxha    Meleke 16.13 Ramusholli   Vehbi 34.41 

Ademi    Hajrush 18.70 Hyseni   Ismajl 33.67 Raqi    Ibrahim 23.71 

Ademi    Sadije 28.14 Ilazi    Faik 21.37 Reka    Shevqet 18.30 

Ademi     Fazli 26.19 Ilazi     Isak 27.58 Rekaj Gani 33.24 

Ahmeti    Ahmet 40.80 Ilazi      Imri 6.88 Reqica    Ramiz 23.71 

Ahmeti    Razim 20.43 Islami    Sabrije 22.49 Rexha   Ismet 20.43 

Ajvazi   Shaban 13.30 Ismajli   Fadil 34.32 Rexhepi   Hamdi 27.58 

Alidema    Zeqir 32.11 Ismajli   Xhavit 21.94 Rexhepi    Nazlije 25.90 

Aliu   Basri 25.09 Isufi    Fehmi 36.05 Rrahmani   Imer 28.38 

Asllani   Muharrem 19.98 Isufi     Esma 22.44 Rysha   Sami 34.67 

Asllani    Asllan 35.99 Isufi     Ibrahim 32.66 Sadiku   Faik 33.53 

Asllani    Zekë 22.36 Jakupi   Njazi 27.58 Sadiku   Ismet 38.94 

Avdiu  Habib 33.89 Jashari   Jahja 33.62 Sadiku   Nijazi 22.41 

Avdiu    Edison 4.60 Kadriu Arife 20.75 Sadiku    Idriz 34.99 

Avdyli    Hasan 24.24 Kallaba   Fadil 16.00 Sadiku    Lirije 14.47 

Azizi   Kumrije 25.99 Kalpakovic Slobodan    15.20  Sadiku     Selvete 28.04 

Baftiu       Haqif 28.54 Kamberi  Habib 33.65 Sahiti   Rexhep 33.89 

Bega Zenel 18.71 Kamberi   Isak 20.75 Sahiti   Shafije 26.30 

Begisholli   Bajrush 25.26 Kamberi    Basri 12.52 Sahiti    Imrane 25.45 

Beka    Qerim 25.96 Kamberi    Skender 16.29 Sahiti    Osman 25.23 

Bekteshi   Hysni 27.12 Kashtanjeva   Miftar 35.48 Sahiti     Sahit 34.67 

Beluli   Vebi 22.66 Kashtanjeva   Avdyl 35.71 Sahiti     Salije 17.61 

Bendzarevic Sonja    13.97  Koxha   Islam 27.55 Salihu    Fadil 34.24 

Beqaj   Shaban 23.73 Koxha    Rexhep 33.67 Sejdiu   Rasim 31.86 

Beqiri Ahmet 21.14 Krasniqi   Ramadan 29.64 Sejdiu   Shemsi 18.71 



Berisha  Zeqir 33.24 Krasniqi    Bahri 33.65 Sejdiu    Hafir 21.35 

Berisha    Muhamet 33.93 Krosa   Rexhep 22.89 Sejdiu    Naim 18.69 

Breznica    Sami 28.19 Kupina   Skender 12.48 Sejdiu    Rafiz 27.12 

Bucalija    Ahmet 18.27 Kupina    Shyqeri 31.57 Sejdiu    Xhevat 19.28 

Buvci    Ali 34.27 Latifi    Sabahate 22.88 Sejdiu     Musli 27.58 

Buvci    Makfirete 33.62 Leskovci    Ramadan 35.02 Selimi   Ismajl 33.54 

Bytyqi    Hajriz 28.06 Llabjani   Ejup 23.14 Selimi    Ali 33.67 

Bytyqi    Konstadinka 22.35 Lumnije    Aliu 19.71 Selimi    Hysen 20.27 

Bytyqi     Isak 19.39 Luzha     Muhamet 15.25 Selmani   Sahit 40.80 

Cani    Bajram 32.23 Maksimovic Slavica    34.00  Sh.Neziri    Ilmi 33.75 

Dabinovci   Habil 30.01 Maliqi  Zejnepe 27.55 Shabani   Bajram 33.90 

Davidovic Milivoje    39.64  Maliqi   Shaban 33.24 Shabani   Mejdi 34.22 

Dejanovic Dragan    15.29  Maloku   Fatime 33.32 Shabani   Musli 21.15 

Deliu    Basri 38.70 Maloku   Sylejman 21.15 Shabani   Naim 26.41 

Deliu    Nazmije 28.79 Mehmeti   Faik 33.62 Shabani   Nuhi 18.71 

Deliu    Vehbi 25.93 Mehmeti   Mehmet 20.43 Shabani   Sanije 25.47 

Demiri   Selatin 19.39 Meta    Izudin 35.70 Shabani    Ismet 29.30 

Demiri     Afrim 17.69 Metushi  Fikrije 33.74 Shaini   Milaim 20.16 

Dërguti   Ahmet 33.64 Metushi    Xhavit 13.81 Shala    Sude 33.75 

Dërguti    Fevzije 22.85 Milosevic Sinisa    15.05  Shala     Ismet 12.69 

Dërguti    Milaim 34.22 Misini   Adem 24.13 Shaljani   Ragip 21.15 

Djordjevic Violeta    15.69  Misini    Azem 18.95 Shaqiri    Izahir 12.48 

Djukovic Vujadin    40.99  Morina    Hazir 11.75 Shaqiri     Shaqir 34.73 

Dugolli    Aziz 16.90 Muharremi   Shaban 20.43 Sherifi    Njazi 34.24 

Dugolli    Miradije 28.09 Muhedini   Liman 19.42 Shkodra   Hanife 27.31 

Fazliu   Shukrije 33.24 Mujota   Enver 6.88 Sojeva   Kijani 28.12 

Fazliu    Gani 23.07 Murati   Muharrem 33.62 Sopa  Ibush 18.70 

Gashi   Sylejman 19.15 Murati    Qamil 18.95 Staletovic Sreboljub    33.50  

Gavazi   Ramiz 25.23 Musa   Bajram 20.13 Stojcetovic Cedomir    35.98  

Gavazi   Shukri 39.65 Mustafa   Minire 32.80 Stojkovic Sinisa    14.55  

Goca   Faik 31.62 Mustafa   Ramadan 42.05 Syla    Nuhi 22.44 

Grainca   Raif 23.79 N.Neziri   Ilmi. 26.15 Syla    Sadik 19.42 

Hakiu   Xhavit 18.71 Nazifi    Hamdi 13.56 Sylejmani   Merita 4.81 

Halili      Imri 26.60 Nedeljkovic Gordana    22.60  Tahiri    Alush 33.81 

Haliti    Ramadan 20.48 Neziri   Kimete 26.12 Tahiri    Sami 33.54 

Haliti     Shaban 33.75 Neziri    Remzi 19.42 Tahiri     Tahir 28.64 

Hamdiu   Ahmet 20.26 Neziri     Isak 33.24 Tërstena    Hasan 20.43 

Hamiti    Ramadush 17.68 Omuri  Sabri 25.81 Topalli   Ali 33.51 

Hasani  Heset 20.18 Omuri    Hetem 31.16 Topalli    Ferat 12.70 

Hasani   Sali 18.33 Omuri    Shaban 19.42 Topalli    Isuf 19.42 

Hasani    Ismajl 32.90 Osmani    Nazmi 33.14 Topalli     Ramize 26.37 

Hasani    Lutfi 19.79 Petkovic Slavica    34.75  Toqilla  Remzi 19.88 

Hasani    Sofije 35.51 Plakaj Misin 21.14 Ukshini   Faik 25.32 

Hasani     Xhavit 40.47 Provaliu   Sabit 29.82 Veselaj Shaqir 15.94 

Hashani  Jashar 26.67 Qerimi   Naser 14.23 Viqa   Halit 21.15 

Hashani    Xhevat 21.15 Qerkini   Ali 21.94 Xhema   Isuf 26.11 

Hashani     Sylejman 35.29 Qerkini    Haki 33.75 Xhemajli    Elez 34.59 

Haxhidema    Azem 17.92 Qerkini     Imer 25.99 Xhemnica   Kimete 33.77 



Haxhimusa   Faik 20.43 Qerkini     Ismet 33.64 Ymeri     Naim 24.76 

Haxhimusa    Halit 29.96 Qiriqi    Qazim 17.75 Ymeri     Nazmi 25.00 

Haxhimusa    Muhamet 12.77 Qorolli   Shemsije 33.24 Zejna    Fahri 16.21 

Haziri   Fazli 22.89 Qorri   Sahide 33.93 Zeqiri    Shaqir 31.16 

Haziri   Shaban 33.00 Ramadani   Ismet 27.62 Zymberi    Islam 17.58 

Haziri    Muhamet 22.51 Ramadani   Zarife 29.36    

 
Çdo punëtor/re i/e cili/cila mendon se ai/ajo do të duhej të jetë përfshirë në listë, apo ta 

kundërshtojë një ose më shumë emra të punëtorëve  në listë, ka të drejtë të parashtrojë ankesë 

në Dhomën e Posaçme të Gjykatës Supreme të Kosovës në afatin prej 20 ditëve nga dita e 

publikimit të listës në përputhje  me dispozitat e nenit 68, pika 7, të Ligjit për Dhomën e 

Posaçme. 

 

Ankesa duhet të parashtrohet  me shkrim dhe të përmbajë: (1) emrin dhe mbiemrin e 

parashtruesit të ankesës, (2) adresën e parashtruesit/parashtruesve të ankesës dhe (3) faktet  

ligjore në mbështetje të ankesës.  

 

Kopjet e dokumenteve duhet të jenë të vërtetuara nga organi kompetent në përputhje me ligjin. 

 

Në rast se  ankesa parashtrohet në emër të ushtruesit të ankesës nga pala e tretë (p.sh avokati), 

atëherë  ai/ajo duhet të prezantojë  autorizimin e vërtetuar me shkrim   për të ndërmarrë 

veprime juridike në emrin e tij/saj.  

 

VËREJTJE: Çdo ankues i cili nuk është i kënaqur me mos përfshirje ne listën përfundimtare dhe 
i cili tashmë ka parashtruar ankesë për këtë çështje pranë Dhomës së Posaçme nuk është e 
nevojshme te parashtrojë ankesë te re. 
 

 

  

Të gjitha ankesat në lidhje me këtë njoftim duhet të dorëzohen në Dhomën e Posaçme të 
Gjykatës Supreme të Kosovës deri më datën 02.11.2013 para përfundimit të orarit të punës  
 

Adresa: 

Dhoma e Posaçme e Gjykatës Supreme të Kosovës 

Rr. “Nazim Gafurri “nr. 31 
10000  Prishtinë,  
Kosovë 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



 

 


